

Položkový rozpočet

Stavba : MŠ Zaječov						
Objekt :						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	7,18	690,00	4 953,44
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	6,20	950,00	5 890,00
3	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	0,92	750,00	690,00
4	460120061RT1	Odvoz zeminy odvoz zeminy včetně naložení	m3	0,92	500,00	460,00
5	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	32,52	165,00	5 365,80
Celkem za		1 Zemní práce				17 359,24
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
6	273313611R00	Beton chodníků oprava prostý B 20 (C 16/20)	m3	3,25	3 250,00	10 569,00
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				10 569,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
7	451577777R00	Podsyp pískový tl. 50mmm	m2	1,62	650,00	1 050,73
8	451971111R00	Položení vrstvy z geotextil.,uchycení spony, hřeby	m2	30,50	190,00	5 795,00
9	67313121	Geotextilie kokosová K 400 š. 400 cm	m2	33,00	95,00	3 135,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				9 980,73
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
10	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	37,31	350,00	13 059,38
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				13 059,38
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
11	622421301RW1	Zateplovací systém Baumit XPS tl. 120 mm s Mosaikputz omítkou	m2	21,55	1 250,00	26 937,50
12	622421301RU1	Zateplovací systém Baumit XPS tl. 120 mm bez omítky	m2	23,07	720,00	16 612,56
13	622421307RW1	Zateplovací systém Baumit EPS tl. 140 mm s akrylátovou omítkou	m2	252,97	1 080,00	273 211,06
14	622421301RT5	Zateplovací systém Baumit EPS tl. 20 mm s akrylátovou omítkou - ostění	m2	25,76	950,00	24 472,00
15	622421301RU1	Zateplovací systém Baumit EPS tl. 50 mm s akrylátovou omítkou	m2	29,72	980,00	29 123,64
16	622411122R10	Příplatek za barevnou členitost vnějších stěn	m2	330,00	25,00	8 250,03
Celkem za		62 Upravy povrchů vnější				378 606,79
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
17	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	343,26	65,00	22 311,74
18	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	343,26	15,00	5 148,86
19	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	434,26	45,00	19 541,59
20	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	343,26	20,00	6 865,15
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				53 867,35
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
21	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,25	850,00	2 764,20
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				2 764,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	32,28	55,00	1 775,40
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 775,40
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
29	764510470R00	Oplechování parapetů vč. rohů Poplech, rš 400 mm	m	37,20	820,00	30 504,00
30	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	63,50	165,00	10 477,50
31	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	37,20	165,00	6 138,00
32	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	47,75	165,00	7 878,75
33	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	6,40	165,00	1 056,00
34	764221420R00	Oplechování Poplech vstup stříšky	m2	6,40	480,00	3 072,00
35	764252403R00	Žlaby Poplech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	63,50	800,00	50 800,00
36	764554404R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 150 mm	m	47,75	750,00	35 812,50
37	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,60	120,00	72,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				145 810,75
Díl: 783		Nátěry				
38	783120010RAB	Nátěr OK 1x základní, 2x syntetický	m2	10,00	275,00	2 750,00
Celkem za		783 Nátěry				2 750,00
Díl: 784		Malby				
39	784452361R00	Malba směsí tekutou - oprava maleb	m2	37,31	45,00	1 679,06
Celkem za		784 Malby				1 679,06

Stavba :	MŠ Zaječov
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	17 359	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	10 569	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	9 981	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	13 059	0	0	0	0
62	Upravy povrchů vnější	378 607	0	0	0	0
64	Lešení a stavební výtahy	53 867	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	2 764	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1 775	0	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	145 811	0	0	0
783	Nátěry	0	2 750	0	0	0
784	Malby	0	1 679	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	487 982	150 240	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Hrabák - Lakmal s.r.o.

Tyršova 1435/7b, 268 01 Hořovice

IČ: 28237307, DIČ: CZ28237307

Tel. 602 172 366

e-mail: hrabak@lakmal.cz